
Schalovací procesy a úkoly zhotovitele: 

Stav Poř. číslo Název úkolu Proces Vedoucí osoba
19 předání staveniště schválení OPO

20 schválení harmonogramu stavby kontrola, připomínky, schválení OPO

21 schválení Kontrolního a zkušebního plánu kontrola, připomínky, schválení OPO

22 schválení materiálů nebo subdodavatelů kontrola, připomínky, schválení OPO

23 schválení RDS kontrola, připomínky, schválení OPO

24 schválení TePř kontrola, připomínky, schválení OPO

25 schválení soupisu provedených prací kontrola, připomínky, schválení
OPO

26 schválení zápisu z KD + BOZP kontrola, připomínky, schválení OPO

27 schválení ZBV kontrola, připomínky, schválení OPO

28 schválení GP kontrola, připomínky, schválení OPO

29 předání dokončeného díla schválení OPO

30 kolaudace stavby schválení OPO

Obecně:

Použité zkratky:

TDS technický dozor stavebníka

BOZP koordinátor BOZP

OPO odpovědný pracovník objednatele

TN technický náměstek objednatele

VO vedoucí oddělení realizace staveb objednatele

HMG harmonogram

KZP kontrolní zkušební plán

TePř technologický předpis

R
e

a
li

z
a

c
e

Zhotovitel si zajistí licence pro užívání CDE objednatele (CDE Proconom) v potřebném množství, následně zhotovitel zašle před zahájením stavby odpovědnému pracovníkovi objednatele jméno, e-mail a tel. číslo na každou osobu, která bude CDE obhospodařovat, a následně

objednatel dané osobě umožní přístup ke stavbě v CDE. Program Proconom disponuje video nápovědou. Video nápověda názorně ukazuje jakým způsobem pracovat v programu Proconom. Video nápověda se nachází v pravém horním rohu obrazovky a je označena otazníkem. 

\'Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. po.



Mat_a_Sub materiály a subdodavatelé

RDS realizační dokumentace stavby

KD kontrolní den

ZP zjišťovací protokol

GP geometrický plán

ZBV změna během výstavby

SPP soupis provedených prací

SO stavební objekt



Dokumenty Umístění dokumentu
Zápis o předání staveniště dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\dokumenty_stavba

harmonogram stavby dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\harmonogram

KZP dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\KZP_TePř

Soupis schválených materiálů a subdodavatelů dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\materiály_a_subdodavatelé

RDS, VTDS, … dokumenty\03 realizace staveb\06 PD\RDS

TePř dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\KZP_TePř

soupis prací, faktura
modul "Prostavěnost", modul "Faktury"dokumenty\03 realizace staveb\05 

stavba\fakturace

zápis z KD + BOZP (vč. fotodokumentace)

dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\zápisy z KD nebo dokumenty\03 realizace 

staveb\02 BOZP\zápisy_z_KD                                                                                                       

fotodokumentace: dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\fotodokumentace

ZBV, dodatek k SoD dokumenty\03 realizace staveb\05 stavba\ZBV

GP dokumenty\03 realizace staveb\07 zprovoznění stavby

Protokol o předání a převzetí dokončeného díla dokumenty\03 realizace staveb\07 zprovoznění stavby

kolaudační souhlas, kolaudační rozhodnutí dokumenty\03 realizace staveb\07 zprovoznění stavby

Zhotovitel si zajistí licence pro užívání CDE objednatele (CDE Proconom) v potřebném množství, následně zhotovitel zašle před zahájením stavby odpovědnému pracovníkovi objednatele jméno, e-mail a tel. číslo na každou osobu, která bude CDE obhospodařovat, a následně

objednatel dané osobě umožní přístup ke stavbě v CDE. Program Proconom disponuje video nápovědou. Video nápověda názorně ukazuje jakým způsobem pracovat v programu Proconom. Video nápověda se nachází v pravém horním rohu obrazovky a je označena otazníkem. 


